

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-034
на СКС (монтажні роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9461,031 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,88657 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2686,296 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Обладнання									
1	КМ10-682-1	Установлення обладнання (комутатор)	шт	13	<u>1103.39</u>	-	14344	14344	-	<u>7,6800</u>	<u>99.84</u>
					1103,39	-			-	-	-
2	КМ10-3-8	Джерело безперебійного живлення	ящик	13	<u>650.50</u>	-	8457	8457	-	<u>4,8000</u>	<u>62.4</u>
					650,50	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (модуль оптичний та міжмереживий екран)	шт	13	<u>221.98</u>	-	2886	2886	-	<u>1,6000</u>	<u>20.8</u>
					221,98	-			-	-	-
4	КМ3-436-30	Монтаж комплекту направляючих для встановлення ДБЖ в стійку	шт	12	<u>304.86</u>	<u>3,68</u>	3658	3614	<u>44</u>	<u>1,8700</u>	<u>22.44</u>
		Кабелі та дроти			301,18	2,77			33	0,0150	0,18
5	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	437,85	<u>3368.31</u>	<u>224.47</u>	1474815	1376530	<u>98285</u>	<u>22,4000</u>	<u>9807.84</u>
					3143,84	168,96			73979	0,9150	400,63
6	& С1545-170-16 варіант 1	Кабель кат. 6а, F/UTP, 4 пари, 305 м, LS0H, 23AWG, 500MHz, d6.8	шт	137	<u>14318.56</u>	-	1961643	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C154-219-ИНБ2 варіант 1	Кабель ВО для внутрішнього прокладання на 8 вол. XGLO	1000м	2	<u>168,33</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
8	KM10-52-13	Монтаж патч-корду	10 шт	168,5	<u>264,74</u> 264,74	- -	44609	44609	- -	<u>1.6000</u> -	<u>269.6</u> -
9	& C10000-16-1-Т варіант 1	Патч-корд 2,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	935	<u>700,83</u> -	- -	655276	-	- -	- -	- -
10	& C10000-16-1-Т варіант 2	Патч-корд 3,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	570	<u>821,90</u> -	- -	468483	-	- -	- -	- -
11	& C10000-16-1-Т варіант 3	Патч-корд 5,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	50	<u>1052,98</u> -	- -	52649	-	- -	- -	- -
12	& C10000-16-1-Т варіант 4	Патч-корд XGLO, FJ2-SCUSCUL-02H duplex SM, 9/125, 2 м	шт	130	<u>2086,24</u> -	- -	271211	-	- -	- -	- -
13	KM11-96-1	Установлення пігтейлу оптичного	шт	480	<u>266,38</u> 266,38	- -	127862	127862	- -	<u>1.9200</u> -	<u>921.6</u> -
14	& C10000-14-1-Р варіант 1	Пігтейл оптичний XGLO, SC simplex SM, LSOH, 1м	шт	480	<u>544,31</u> -	- -	261269	-	- -	- -	- -
15	KM8-572-6	Матеріали Шафа підлогова 42U-600x1000 (скло), чорна	шт	7	<u>907,75</u> 710,74	<u>197,01</u> 122,01	6354	4975	<u>1379</u> 854	<u>4.8000</u> 0,6652	<u>33.6</u> 4,66
16	& C100-1503-1271-2Ж варіант 1	Шафа підлогова 42U-600x1000 (скло), чорна	шт	7	<u>28114,68</u> -	- -	196803	-	- -	- -	- -
17	KM8-152-9	Полиця консольна, 19" 450mm, 2U	100 шт	0,14	<u>625,76</u> 449,12	<u>176,64</u> 132,96	88	63	<u>25</u> 19	<u>3.2000</u> 0,7200	<u>0.45</u> 0,1
18	& C1-11-1-16 варіант 1	Полиця консольна, 19" 450mm, 2U	шт.	14	<u>1021,80</u> -	- -	14305	-	- -	- -	- -
19	KM8-591-12	Блок на 8 розеток 220В з вимикачем 19", 1U	100 шт	0,07	<u>14725,34</u> 14688,54	<u>36,80</u> 27,70	1031	1028	<u>3</u> 2	<u>99.2000</u> 0,1500	<u>6.94</u> 0,01
20	& C1545-18-3 варіант 1	Подовжувач на 8 розеток з вимикачем, 220В, 1U, 19"	шт	7	<u>746,51</u> -	- -	5226	-	- -	- -	- -
21	KM11-96-1	Установлення кабельного органайзера	шт	62	<u>266,38</u> 266,38	- -	16516	16516	- -	<u>1.9200</u> -	<u>119.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& С1111-91-ИНБ1 варіант 1	Організатор кабелю для 19" патч-панелі	шт	62	<u>2320,20</u> -	- -	143852	-	- -	- -	- -
23	KM10-929-4	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного кроса) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 16	пристрій	20	<u>1298,06</u> 1298,06	- -	25961	25961	- -	<u>6.7320</u> -	<u>134.64</u> -
24	& С1512-1-ИНБ2-1 варіант 1	Панель волоконно-оптична 19", 3xQuick-Pack	шт	20	<u>5244,46</u> -	- -	104889	-	- -	- -	- -
25	KM11-96-1	Установлення кабельного органайзера	шт	20	<u>266,38</u> 266,38	- -	5328	5328	- -	<u>1.9200</u> -	<u>38.4</u> -
26	& С1111-91-ИНБ1 варіант 2	Організатор кабелю для волоконно-оптичної панелі	шт	20	<u>3094,35</u> -	- -	61887	-	- -	- -	- -
27	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	45	<u>221,98</u> 221,98	- -	9989	9989	- -	<u>1.6000</u> -	<u>72</u> -
28	& С10000-19-1-1Б варіант 1	Модуль Quick-Pack, 4xSC duplex SM/MM	шт	45	<u>3395,20</u> -	- -	152784	-	- -	- -	- -
29	& С100-290-16 варіант 1	Заглушка Quick-Pack	шт	15	<u>180,04</u> -	- -	2701	-	- -	- -	- -
30	& С111-826-66 варіант 1	Фітинг для FCP3, 5,8-3,9 мм	шт	60	<u>425,49</u> -	- -	25529	-	- -	- -	- -
31	KM8-158-12	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабелю перерізом однієї жили до 6 мм ² , кількість жил до 4	шт	480	<u>110,86</u> 110,86	- -	53213	53213	- -	<u>0.6700</u> -	<u>321.6</u> -
32	& С1545-404-9 варіант 1	Термоусаджувальна гільза, 60 мм	шт	480	<u>44,35</u> -	- -	21288	-	- -	- -	- -
33	KM11-96-1	Установлення патч панелі	шт	42	<u>266,38</u> 266,38	- -	11188	11188	- -	<u>1.9200</u> -	<u>80.64</u> -
34	& С1545-170-2 варіант 1	Патч-панель екранована Z-MAX 24 порти, 1 U, модульна, чорна	шт	42	<u>4664,94</u> -	- -	195927	-	- -	- -	- -
35	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (модуль екранований)	шт	1900	<u>221,98</u> 221,98	- -	421762	421762	- -	<u>1.6000</u> -	<u>3040</u> -
36	& С10000-19-1-1Б варіант 2	Модуль екранований Z-MAX , кат. 6а, RJ45, F/UTP, для кросспанелей	шт	1008	<u>407,50</u> -	- -	410760	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C10000-19-1-1Б варіант 3	Модуль екранований Z-MAX , кат. 6а, RJ45, F/UTP, білий	шт	892	<u>407.50</u> -	<u>-</u> -	363490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KM8-599-1	Корпус для настінного встановлення, 2 порти, білий	шт	200	<u>477.50</u> 473,82	<u>3,68</u> 2,77	95500	94764	<u>736</u> 554	<u>3,2000</u> 0,0150	<u>640</u> 3
39	& C1512-14-16 варіант 1	Корпус для настінного встановлення, 2 порти, білий	шт	200	<u>297.93</u> -	<u>-</u> -	59586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KM10-929-1	Лицьова панель, 2 порти, біла	пристрій	110	<u>408.78</u> 408,78	<u>-</u> -	44966	44966	<u>-</u> -	<u>2,1200</u> -	<u>233.2</u> -
41	& C10000-16-1-7Ф варіант 1	Лицьова панель, 2 порти, біла	шт	110	<u>97.38</u> -	<u>-</u> -	10712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KM8-591-12	Розетка на 2 порти, для агресивних середовищ, захист IP66, у комплекті, Зовнішня розетка двопортова з рівнем захисту IP66, 2 PORT INDUSTRIAL BOX, IP66/IP67	100 шт	0,4	<u>14725.34</u> 14688,54	<u>36.80</u> 27,70	5890	5875	<u>15</u> 11	<u>99,2000</u> 0,1500	<u>39,68</u> 0,06
43	& C113-2109-1 варіант 1	Розетка на 2 порти, для агресивних середовищ, захист IP66, у комплекті, Зовнішня розетка двопортова з рівнем захисту IP66, 2 PORT INDUSTRIAL BOX, IP66/IP67	шт	40	<u>14521.98</u> -	<u>-</u> -	580879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C1545-177 варіант 1	Підрозетник одиночний білий блочний, глибина D67H60, під ГК	100шт	2,98	<u>2547.87</u> -	<u>-</u> -	7593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C100-2405-44 варіант 1	Кабельний хомут, 200x3.6, чорний, пак. 100 шт.	упак	75	<u>76.42</u> -	<u>-</u> -	5732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C111-2099-279 варіант 2	Ізолююча стрічка, ПВХ, біла	шт	50	<u>19.56</u> -	<u>-</u> -	978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C111-1683-11-2Л варіант 1	Скотч канцелярський 20 мм	уп	30	<u>63.73</u> -	<u>-</u> -	1912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C111-196-П варіант 1	Піна вогнестійка DF, E150, 740 мл	шт	8	<u>955.52</u> -	<u>-</u> -	7644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					8419762	2273930	<u>100487</u> 75452		<u>15964,71</u> 408,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					8419762				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6045345				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн.					2349382					
		Загальновиробничі витрати, грн.					1041269					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1513,22					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					336914					
		Всього будівельні роботи, грн.					9461031					

		Всього по кошторису					9461031					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					17886,57					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2686296					

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]